Муниципальное образование   сельское поселение «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
ул. Гагарина дом 1,
телефон/факс 8 (30143) 26-791

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Тугнуй                                                № 8
от 04.03.2019 г.

О создании организационного комитета по подготовке
И проведению празднования 74-й и 75-й годовщины
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	1. В связи с подготовкой к проведению в 2019-2020 годах мероприятий, посвященных 74-й, 75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

	2. Утвердить состав Организационного комитета по подготовке и проведению празднования 74-й и 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (Приложение).

	3. Заседания организационного комитета проводить не реже одного раза в месяц.

	4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Тугнуйское»                                            Э.Ю.Прохоров

Приложение к распоряжению
МО СП «Тугнуйское»
От «04» марта 2019г.№8

Состав
Организационного комитета по подготовке и проведению празднования
74-й и 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов
1. Прохоров Э.Ю. – глава муниципального образования сельское поселение «Тугнуйское».
2. Батуева С.Н.- главный бухгалтер администрации МО СП «Тугнуйское».
3. Буланцева Т.М.- главный специалист администрации МО СП «Тугнуйское».
4. Трофимова Т.Е.- председатель Совета депутатов МО СП «Тугнуйское».
5. Варфоломеева В.А.- директор МОУ «Тугнуйская СОШ».
6. Пахеева Д.Д.-заведующая МАДОУ «Тугнуйский детский сад «Колобок».
7. Мартынова М.И.- медицинская сестра ВОП.
8. Янькова К.А.- директор сельской библиотеки.
9. Дашинимаева Т.С.- заведующая Тугнуйским ДК., председатель Совета ветеранов.
10. Янькова Л.Н.- депутат Совета депутатов МО СП «Тугнуйское».
11. Яньков А.В.- депутат Совета депутатов МО СП «Тугнуйское».
12. Цыбикдоржиева Е.Ц.- депутат Совета депутатов МО СП «Тугнуйское».
13. Трофимова М.Е.- депутат Совета депутатов МО СП «Тугнуйское».
[bookmark: _GoBack]